SENAR
Mato Grosso do Sul

ERRATA N.° 02 – PREGÃO ELETRÔNICO N.° 048/2025

REFERENTE: Edital n.º 048/2025 – Processo Administrativo n.º 104/2025.

ОВJЕТО: Contratação de pessoa jurídica para confecção de troféus e medalhas personalizadas,

visando atender às demandas do Programa Agrinho do SENAR-AR/MS.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - Administração Regional de Mato

Grosso do Sul (SENAR-AR/MS), por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação

(CPL), designada pela Portaria n.° 008/2025/PRES.CA, no uso de suas atribuições, torna público

aos interessados que foram realizados ajustes na redação da (ERRATA N.° 01), conforme

detalhado a seguir:

NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I:

1. ONDE SE LÊ:

MEDALHAS PREMIADOS AGRINHO 1º LUGAR ARTE: MARCA DO PROGRAMA AGRINHO

2025 + TЕXТО МАTERIAL: ACRÍLICO TRANSPARENTE 3MM + OBREPOSIÇÃO DE
ACRÍLICO DOURADO ESPELHADO 2MM IMPRESSÃO: UV 4/0 + BRANCO MEDIDAS: 6CM X

6,5CM X 0,5CM ACABAMENTO: CORTE ESPECIAL. ARTE: ILUSTRAÇÃO MATERIAL:
POLIÉSTER IMPRESSÃO: SUBLIMAÇÃO: COR:COLORIDO MEDIDA: 70CM X 1,8CM.
ID INTERNO: 26751

MEDALHAS PREMIADOS AGRINHO 2° LUGAR ARTE: MARCA DO PROGRAMA AGRINHO

2025 + TЕХТО МАТERIAL: ACRÍLICO TRANSPARENTE 3MM + OBREPOSIÇÃO DE
ACRÍLICO DOURADO ESPELHADO 2MM IMPRESSÃO: UV 4/0 + BRANCO MEDIDAS: 6CM X

6,5CM X 0,5CM ACABAMENTO: CORTE ESPECIAL. ARTE: ILUSTRAÇÃO MATERIAL:
POLIÉSTER IMPRESSÃO: SUBLIMAÇÃO: COR:COLORIDO MEDIDA: 70CM X 1,8CM.
ID INTERNO: 26752

MEDALHAS PREMIADOS AGRINHO 3º LUGAR ARTE: MARCA DO PROGRAMA AGRINHO

2025 + TEXТО MAТERIAL: ACRÍLICO TRANSPARENTE 3MM + OBREPOSIÇÃO DE
ACRÍLICO DOURADO ESPELHADO 2MM IMPRESSÃO: UV 4/0 + BRANCO MEDIDAS: 6CM X

6,5CM X 0,5CM ACABAMENTO: CORTE ESPECIAL. ARTE: ILUSTRAÇÃO MATERIAL:
POLIÉSTER IMPRESSÃO: SUBLIMAÇÃO: COR:COLORIDO MEDIDA: 70CM X 1,8CM.

ID INTERNO: 26753

LEIA-SE:

MEDALHAS PREMIADOS AGRINHO 1º LUGAR ARTE: MARCA DO PROGRAMA AGRINHO

2025 + TЕXТО МАTERIAL: ACRÍLICO TRANSPARENTE 3MM + OBREPOSIÇÃO DE
ACRÍLICO DOURADO ESPELHADO 2MM IMPRESSÃO: UV 4/0 + BRANCO MEDIDAS: 6CM X

6,5CM X 0,5CM ACABAMENTO: CORTE ESPECIAL. CORDÃO DA MEDALHA ARTE:
ILUSTRAÇÃO MATERIAL: POLIÉSTER IMPRESSÃO: SUBLIMAÇÃO: COR:COLORIDO

MEDIDA: 70CM X 1,8CM.

ID INTERNO: 26751

Errata Página 1 de 2

SENAR
Mato Grosso do Sul

MEDALHAS PREMIADOS AGRINHO 2° LUGAR ARTE: MARCA DO PROGRAMA AGRINHO

2025 + TЕХТО МАTERIAL: ACRÍLICO TRANSPARENTE 3MM + OBREPOSIÇÃO DE
ACRÍLICO DOURADO ESPELHADO 2MM IMPRESSÃO: UV 4/0 + BRANCO MEDIDAS: 6Cм х

6,5CM X 0,5CM ACABAMENTO: CORTE ESPECIAL. CORDÃO DA MEDALHA: ARTE:

ILUSTRAÇÃO MATERIAL: POLIÉSTER IMPRESSÃO: SUBLIMAÇÃO: COR:COLORIDO
MEDIDA: 70CM X 1,8CM.

ID INTERNO: 26752

MEDALHAS PREMIADOS AGRINHO 3º LUGAR ARTE: MARCA DO PROGRAMA AGRINHO

2025 + TЕХТО МАТERIAL: ACRÍLICO TRANSPARENTE 3MM + OBREPOSIÇÃO DE
ACRÍLICO DOURADO ESPELHADO 2MM IMPRESSÃO: UV 4/0 + BRANCO MEDIDAS: 6CM X

6,5CM X 0,5CM ACABAMENTO: CORTE ESPECIAL. CORDÃO DA MEDALHA: ARTE:
ILUSTRAÇÃO MATERIAL: POLIÉSTER IMPRESSÃO: SUBLIMAÇÃO: COR:COLORIDO
MEDIDA: 70CM X 1.8CM.

ID INTERNO: 26753

As demais disposições permanecem inalteradas.

Outras informações poderão ser obtidas diretamente no local, pelo e-mail

licitacoes@senarms.org.br, ou ainda pelo telefone (67) 3320-9700.

Errata

Campo Grande, MS, 22 de agosto de 2025.

Simeão Arantes de Azevedo - CPL

Página 2 de 2